
 
UCHWAŁA NR XXXIV/253/14 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

o kwotę 9 236,-zł z tego: 

1) dochody majątkowe 9 236,- zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

o kwotę 52 236,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 52 236,-zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

o kwotę 43 000,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33 000,-zł; 

2) wydatki majątkowe 10 000,-zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 3869



 Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/253/14
Rady Miejskiej w Chociwlu

 z dnia 24 września 2014 r. 

Zmiany dochodów budżetowych

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Dochody w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
926 Kultura fizyczna 0 9236,00
92601-1 Obiekty sportowe 0 9236,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł, płatności w 
zakresie budżetów środków europejskich

0 9236,00

0 9236,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3869



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXIV/253/14
Rady Miejskiej w Chociwlu
z dnia 24 września 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetowych

Dział Rozdział
paragraf

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej – grupa wydatków

Wydatki w zł

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0 42236,00
60016 Drogi publiczne gminne 0 42236,00
4480 Podatek od nieruchomości 0 42 236,00

710 Działalność  usługowa 10000,00 0
71035 Cmentarze 10 000,00 0
6050-1 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10000,00 0

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

23000,00 0

75416  Straż miejska 23000,00 0

4300 Zakup usług pozostałych 23000,00 0

757 Obsługa długu publicznego 10000,00 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek  jednostek 
samorządu terytorialnego

10000,00 0

8110-1 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

10000,00 0

926 Kultura fizyczna 0 10000,00
92601-2 Obiekty sportowe 0 10000,00
4260 Zakup energii 0 10000,00

Razem: 43000,00 52236,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3869


		2014-10-15T14:53:12+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




